
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2014. július 

28. napján megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak:   Hercegfalvi Frida,  

Kornis Tibor a bizottság tagjai, 
 

Farkas Ernő polgármester, 
Kovácsné Pallai Valéria jegyző, 
Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető.  

    
Távolmaradt: 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Héri Viktor a bizottság elnöke. 

 
 

Kovácsné Pallai Valéria jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági 
tagot bízza meg. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

103/2014. (VII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
bizottsági ülés levezetésére megbízás 

 
 



 2 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Héri Viktor elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Hercegfalvi Fridát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi 
tagját a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
 
Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja. 
 
Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy 
a meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 9.) napirendi pontként „A 
Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelmének megtárgyalása” napirendi 
pontot is tárgyalja meg a bizottság. 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 
1.) Vállalkozói szerződés felbontása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
2.) Igazságügyi szakértő kirendelésének kérése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
3.) Bérelt ingatlan tulajdonjogának rendezése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
4.) Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett „Fotovol-

taikus rendszerek kialakítása (azonosító: KEOP-2014-4.10.0/N)” elnevezésű 
pályázat keretében építés-kivitelezési munkák elvégzése tárgyban lefolytatott 
közbeszerzési eljárásról döntés. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
5.) „Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott óvodák-

ban” elnevezésű pályázat keretében irodaszer beszerzésére beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 



 3 

6.) „Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott óvodák-
ban” elnevezésű pályázat keretében vizuális eszközök beszerzésére 
beérkezett árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
7.) Az Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 

Szakiskola Bocskai úti épület lapostető vízszigetelési munkálatok 
elvégzésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
8.) Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására pályázat benyújtása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
9.) A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
 
1. napirendi pont: Vállalkozói szerződés felbontása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
104/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

vállalkozói szerződés felbontása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzata (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) és az 
ALPINE Hungária Építő Kft. (1142 Budapest, Kassai u. 130.) között 2010. 
december 14. napján „Vízi tanösvény építése és üzemeltetése” tárgyban létrejött, 
többször módosított vállalkozói szerződés felbontására vonatkozó határozat-
tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 



 4 

 
2. napirendi pont: Igazságügyi szakértő kirendelésének kérése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
105/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

igazságügyi szakértő kirendelésének kérése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Vízi tanösvény építése és üzemeltetése” beruházás jelenlegi műszaki 
állapotának tényszerű rögzítése tárgyában igazságügyi szakértő kirendelésének 
kéréséről szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: Bérelt ingatlan tulajdonjogának rendezése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 
 



 5 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

106/2014. (VII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

bérelt ingatlan tulajdonjogának rendezése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Vízi tanösvény építése és üzemeltetése” tárgyú beruházás megépítésének és 
rendeltetésszerű használatának céljára Virányi Anna 4465 Rakamaz, Béke út 19. 
szám alatti lakos tulajdonát képező, rakamazi 0117 hrsz-ú, 32 ha 9367 m2 
nagyságú, legelő megjelölésű külterületi ingatlanból 2500 m2 nagyságú 
ingatlanrész tulajdonjogának rendezéséről szóló határozat-tervezetet 
megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
4. napirendi pont: Környezet és Energia Operatív Program keretében meghir-

detett „Fotovoltaikus rendszerek kialakítása (azonosító: 
KEOP-2014-4.10.0/N)” elnevezésű pályázat keretében 
építés-kivitelezési munkák elvégzése tárgyban lefolytatott 
közbeszerzési eljárásról döntés. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
107/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 
„Fotovoltaikus rendszerek kialakítása (azonosító: KEOP-2014-4.10.0/N)” 

elnevezésű pályázat keretében építés-kivitelezési munkák elvégzése 
tárgyban lefolytatott közbeszerzési eljárásról döntés 

 
 
 



 6 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Környezet és Energia Operatív Program keretében meghirdetett 
„Fotovoltaikus rendszerek kialakítása (azonosító: KEOP-2014-4.10.0/N)” 
elnevezésű pályázat keretében építés-kivitelezési munkák elvégzése tárgyban 
lefolytatott közbeszerzési eljárásra vonatkozó döntésről szóló határozat-
tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
5. napirendi pont: „Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által 

fenntartott óvodákban” elnevezésű pályázat keretében 
irodaszer beszerzésére beérkezett árajánlatok 
megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az árajánlatok és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
108/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott 
óvodákban” elnevezésű pályázat keretében irodaszer beszerzésére 

beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Társadalmi Megújulás Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott 
„Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott óvodákban” 
(projektazonosító: TÁMOP-3.1.11-12/2-2012-0021) elnevezésű pályázat 
keretében irodaszer beszerzésére beérkezett árajánlatokat megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 



 7 

6. napirendi pont: „Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által 
fenntartott óvodákban” elnevezésű pályázat keretében 
vizuális eszközök beszerzésére beérkezett árajánlatok 
megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
Az árajánlatok és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
109/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott 
óvodákban” elnevezésű pályázat keretében vizuális eszközök beszerzésére 

beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Társadalmi Megújulás Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott 
„Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott óvodákban” 
(projektazonosító: TÁMOP-3.1.11-12/2-2012-0021) elnevezésű pályázat 
keretében vizuális eszközök beszerzésére beérkezett árajánlatokat megtárgyalta, 
a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
7. napirendi pont: Az Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Szakiskola Bocskai úti épület lapostető 
vízszigetelési munkálatok elvégzésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A PET-PLUS Kft. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) árajánlata és a határozat-
tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 



 8 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
110/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az Erzsébet Királyné Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Szakiskola Bocskai úti épület lapostető vízszigetelési munkálatok 

elvégzésére beérkezett árajánlat megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS Kft. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) által az Erzsébet Királyné 
Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola Bocskai úti épület 
lapostető vízszigetelési munkálatok elvégzésére tett árajánlatot megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
8. napirendi pont: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására 

pályázat benyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
111/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására  
pályázat benyújtása 

 



 9 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás támogatására pályázat benyújtásáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
9. napirendi pont: A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelmének meg-

tárgyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Hercegfalvi Frida:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
112/2014. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) 
által, kettő darab légzőkészülék és négy darab tartalék légző palack minősítési 
költségeinek támogatására vonatkozóan benyújtott kérelmét megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag az ülést bezárta.  

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Hercegfalvi Frida     Kornis Tibor 
           az ülés levezetésével megbízott                                bizottsági tag                      
                        bizottsági tag 
 
 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


